Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para providencie o retorno do serviço de

retirada de galhos das ruas de nossa cidade, reiterando Indicação 076/2019, deste

vereador.

Com a falta do serviço acima citado, as ruas de Taquaritinga estão sujas

e cheias de galhos descartados de forma imprópria.

Na história do nosso município o poder público sempre providenciou

este serviço de retirada de galhos, visto que há alto custo para os munícipes

contratarem caminhão ou caçamba para esta finalidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de novembro de 2019.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 203/2019

Recebida em 04/11/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
04/11/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..